
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 420 del 13/05/2021





ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 


LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI ALLA UOC AFFARI LEGALI AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI
CUI ALLA DELIBERA N.92 DEL 21.07.2020


Il costo derivante dal presente atto :


il Direttore


Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)


- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico


da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità


- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento


2021 5020202150 - Incent.personale collab.attività consul.non sanit.


€8.375,50


23/04/2021


UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				SCARFIGLIERI EDUARDO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 420 del 13/05/2021


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI ALLA UOC AFFARI LEGALI AI SENSI DEL
REGOLAMENTO DI CUI ALLA DELIBERA N.92 DEL 21.07.2020


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 13/05/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto:  MP  P       LIQUIDAZIONE CO ENSI ROFESSIONALI ALLA UOC AFFARI LEGALI AI SENSI
 M      .   . .DEL REGOLA ENTO DI CUI ALLA DELIBERA N 92 DEL 21 07 2020


r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  


Premesso che,


-  d i ra i  .   d    a  ad a  i  g a  rCon el be z one n 92 el 21/07/2020 è st to ott to l Re ol mento pe
rga i a i  d  i  i a  d a ra  a i da   r  a ri i  d il’O n zz z one e l funz on mento ell’Avvoc tu z en le e pe l’ tt buz one e


i r i a  ag i a a i a i da icompens p ofess on le l vvoc t z en l ;
- ar .   a   d  dd  g a  r d    a  i  L’ t 3, comm 14 el su etto Re ol mento p eve e che “nelle c use concluses con


a  a r  a  a  i ida i  d   di  i  .d.  a  isentenz f vo evole m senz l qu z one elle spese l te (c “compens te”),
i r i a i  ri i i a a ra i r a i a ri di i a  acompens p ofess on l sono conosc ut ll’Avvoc tu nte n ne v lo cu lle T belle


a ga  a  .M. . .  .  g a  r a  a d r i a i  d i ara rille te l D 10 03 2014, n 55 (Re ol mento ec nte l ete m n z one e p met
r a i ida i  d i i r a r i  r  ai i d ar .  a pe l l qu z one e compens pe l p ofess one fo ense, sens ell’ t 13, comm 6,


d a  gg  .   di i i i  d      d a i i  ga  r a aell le e n 247/2012), m nu t el 50% e tenuto conto ell’ tt v tà le le p est t
a i r  d a  ari ga ill’ nte no ell UOC Aff Le l ;
d r Consi e ato che,


-  a  r .   d    r a  a a  i  i r  a  acon not p ot 10686 el 30/03/2021 è pe venut ll UOC Gest one R so se Um ne l
ri i a di aga  a ir a d . i  ia  iara  ir r   ari ga ich est p mento, f m ell’Avv D B se Ch , D etto e UOC Aff Le l ,
d   r a i  ai  g i  r di i   i  a r    di  ielle competenze el t ve se uent p oce ment con es to f vo evole e spese l te


acompens te:
- ri a  di  M  .  a r    Pag ia ra  r  a  .T bun le S CV, Sez L vo o, RG 5069/2019, l fo Albe to, sentenz n


1562/2020:
 r  ari ad  .Impo to p € 2 417,50;


- ri a  di  a  .  a r  . .   i  Mari a    i r iT bun le Rom , Sez L vo o, R G 10177/2020, C pollone k + AO Un ve s tà
P i i i  r   a  rdi a a di rig  . ol cl n co Umbe to I Rom , O n nz etto n 46970/2020:


 r  ari ad  .Impo to p € 1 986,00;
- ri a  di a i  . a r    ar .  . . .  rg  Pa a i a T bun le N pol , Sez L vo o, RG 7822/2020-1, t 700 c p c , So ente squ l n e


 ardar i  rdi a a di rig  . AORN C ell , O n nz etto n 14164/2020:
 r  ari ad  .Impo to p € 1 986,00;


- ri a  di a i  . a r    ar .  . . .  a a  i a aT bun le N pol , Sez L vo o, RG 11403/2020, t 700 c p c , Dell V lle G ov nn ,
P rr  a i a   d ri   a i  rdi a a di a a a ria d  e one D n el , AOU Fe e co II N pol , O n nz cess t m te el 24/12/2020;


 r  ari ad  .Impo to p € 1 986,00;


d r rConsi e ato, alt esì  ,


r i a i  irig iaDete m n z one D enz le


 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 ar .   d  dd  g a  r d   i  i  r i a i  i  ar a  iache l’ t 5 el su etto Re ol mento p eve e che compens p ofess on l n p ol s no
rri i  d r i a di i ida i  ad a a da  irig ir r  a i  dco spost con ete m n l qu z one ott t l D ente/D etto e Respons b le ell’UOC


i  i r  aGest one R so se Um ne;
Visti


ar .  d  i a  g a   r d  a i a i  d  di i i i i   l’ t 13 el c t to Re ol mento che p eve e l’ ppl c z one elle spos z on n esso contenute
a  ai r di i gi  r ia i a a da a di i a i  d    r i a i  i nche p ovve ment à p onunc t ll t pubbl c z one ello stesso e pe qu l non s è
a ra r d  nco p ovve uto;


ar .  .  d a gg   di r   .  i i i i r a r a i  d  i a il’ t 1 co 208 ell Le e 23 cemb e 2005, n 266 “D spos z on pe l fo m z one el b l nc o
a a   ri a  d  a  gg  i a iaria    r a  r d   nnu le e plu enn le ello St to” (le e f n nz 2006), che esp ess mente p eve e che le


 i a i a  a a  rr i  di  i  r i a i   d i  a  r asomme f n l zz te ll co espons one compens p ofess on l comunque ovut l pe son le
d a a ra d  a i i ra i i i  a a  di i i  di i i i ra a iell’ vvoc tu elle mm n st z on pubbl che sull b se spec f che spos z on cont ttu l


 da id rar  r i  d g i ri ri i a ari  d  da r  di a rsono cons e e comp ens ve e l one fless c co el to e l vo o;


Ritenuto, per quanto in premessa,


di d r r d r  i r i d i ra i a i di d i  a a i ida i  d   i a iove p ovve e e, ne conf ont e sop c t t pen ent , ll l qu z one elle somme nn nz
i a   a r i a i dia i  ic t te con l p oss m st pen l tà ut le;


DETERMINA


P r  a a i i  arra i a   i i i d  i gra  ri ia a   ra ri  die le c us l n n t v e che qu s nten ono nte lmente ch m te e t sc tte, :


1. U A ELIQ ID R , ai i d ar .  d  r g a  .   a r i a i dia isens ell’ t 4 el e ol mento n 92/2020, con l p oss m st pen l tà
i  a ar  r i  d g i  ri  ri i i  a  ari  d  ari  ad  ut le, l’ mmont e, comp ens vo e l one cont but v c co ell’Ente, p €


.8 375,50:
2. MPU A EI T R  i r  di  .  a   .  i a i  a  r al’ mpo to € 8 375,50 l conto n 5020202150 “Incent v z one l pe son le


r a ra i  i  a i i  di a  a i ariape coll bo z one n tt v tà consulenz non s n t ”;
3. SP EDI ORR   P  ia  a  ari  d   r i  da ar .   dche l’IRA s c co ell’AORN, come p ev sto ll’ t 6 el


g aRe ol mento; 
4. ASME E E d rTR TT R  copia ella p esente a a ir i  ra  ir i  a i aria  a all D ez one Gene le, D ez one S n t , ll


ir i  i i ra i a  a  . . .  ari  ga i  a  a i  d aD ez one Amm n st t v , lle UU OO CC : Aff Le l , l Respons b le ell
Pr i  d a rr i   ra ar a  a  gi  i da a  ai i di ggevenz one ell Co uz one e T sp enz , l Colle o S n c le sens le e;


5. EN E ER D R  i  r  a  i dia a  g i i  a a  id ia a  rg a  dil p esente tto mme t mente ese u b le, ttes l’ev enz t u enz
r d r  a  aga .p ovve e e l p mento


Dirigente amministrativo


Dott. Antonio De Falco


                                                                                                                Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane


                             Dott.ssa Luigia Infante


r i a i  irig iaDete m n z one D enz le


 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)


r i a i  irig iaDete m n z one D enz le


 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo





















































































































































				INFANTE LUIGIA









		CECERE PASQUALE




